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Mobilitybane og Multibane

Svinninge Skole modtager 125.000 kr. i støtte til etablering af en multibane på 15 x 20 m, 

der skal opstilles på et frit tilgængeligt areal mellem Svinninge Skole og Svinningehallen. Den 

asfalterede bane bliver en del af et større aktivitetsområde og skal anvendes af lokalområdets 

børn og unge til bl.a. boldspil og rullehockey. Banen placeres på skolens matrikel, og der 

foreligger en bekræftelse på min. 10 års brugsret. Der etableres et brugerudvalg med 

repræsentanter for skole, foreningsliv og lokalsamfund.
 
Mini-kunstgræsbane i Haderslev

Haderslev Fodboldklub modtager 125.000 kr. i støtte til at etablere en mini-kunststofbane 20 

x 40 m beliggende i tilknytning til Haderslev Idrætscenter. Banearealet stilles til rådighed af 

Haderslev Kommune. Formålet med banen er at etablere en permanent og frit tilgængelig 

bane, der gøre det muligt at dyrke idræt.
 
Kulturkøbmanden som lokalt udviklingslokomotiv

Den selvejende institution Kulturkøbmanden i St. Brøndum, Skørping, modtager 125.000 kr. i 

tilskud til etablering af 69 m² værested og værksteder for de frivillige foreninger i St. 

Brøndum i den gamle købmandsgård. 
 
Pavillon til Natur- og Fritidsforeningen Oasen

Natur- og Fritidsforeningen Oasen modtager 109.000 kr. i støtte til opførelse af en pavillon på 

ca. 25 m². Fritidsklubben, som drives af en forældrerkreds, har egne vedtægter og har i dag 

35 medlemmer. Fritidsklubben er beliggende i et nybyggerområde i Trekroner, Roskilde, med 

store naturområder lige uden for døren. Foreningen har til formål at tilbyde børn og unge 

natur- og fritidsaktiviteter.
 
Båd til sejlladsaktiviteter og ophold

Nørre Alslev Spejderne modtager 50.000 kr. i støtte til indkøb af en større kølbåd på mellem 

26 til 32 fod. Båden skal fungere som klubhus for søspejdernes patruljer på havnen i 

forbindelse med almindelige spejdermøder og også fungere som klubhus på gruppens ture.
 
Borgen - ombygning af lokaler i Frederiksberg

Frederiksberg Kommune modtager 125.000 kr. i støtte til ombygning af ejendommen 

"Borgen", således at huset, der tidligere har rummet et distriktspsykiatrisk center, kan ændre 

anvendelse til aktivitets- og værested for kommunens amatørteaterforeninger. Huset er på 

635 m² og kommer til at rumme foreningslokaler, teater- og musikøvelokaler og værksteder 

for de i alt 8 godkendte amatørteaterforeninger i Frederiksberg Kommune.
 
Gulddysse Kulturgård

Foreningen bag Gulddysse Kulturgård modtager 110.000 kr. i støtte til at indrette en møde- 

og aktivitetssal i en tidligere avlsbygning. Salen bliver på ca. 75 m². 
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